INDICAÇÃO Nº 1459 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência e reiteradamente, ao setor

responsável da Administração Pública o refazimento asfáltico em vários pontos das

vias: Rua Maria José Soares Domingues e José Vitor Domingues, no Bairro Monte

Azul.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro e da região vem cobrando, junto a

este vereador, melhorias asfálticas nas vias, pois o local encontra-se em estado precário

e de difícil acesso.

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de outubro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E3V0F0J0V4B9N4K4
		2020-10-06T15:05:45-0300